
0102002901

KLASA:302-02/22-01/59
URBROJ:2163-7-01-01-01-0019-22-10
Pula, 05. listopada 2022.

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULE

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o usvajanju Izvještaja o poslovanju
        za razdoblje od 2017.-2022. godine trgovačkog društva Dimnjak d.o.o. Osijek

                   - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Zaključka o usvajanju Izvještaja o poslovanju 
za razdoblje od 2017.-2022. godine trgovačkog društva Dimnjak d.o.o. Osijek, temeljem članka 61. 
Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 
5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 05. listopada 2022. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o usvajanju Izvještaja o poslovanju za razdoblje od 2017.-
2022. godine trgovačkog društva Dimnjak d.o.o. Osijek.

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje. 
Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pule, dr.sc. Ivona Močenić, zamjenica 

gradonačelnika Grada Pule, Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pule, Anja Ademi, 
pročelnica Upravnog odjela za lokalnu samoupravu, Damir Prhat, p.o. Gradonačelnika pročelnik 
Upravnog odjela za komunalni sustav i upravljanje imovinom, Martina Šajina Mihovilović i Iva 
Vujičić Orović, pomoćnice pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i upravljanje imovinom, 
te Dejan Lončarić, direktor t.d. Dimnjak d.o.o. Osijek da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po 
prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

GRADONAČELNIK
    dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



 
Temeljem članka 39. Statuta Grada Pula-Pola) (“Službene novine” Grada Pule, broj 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21, Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici 

održanoj dana _____________2022. godine, donosi 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Izvještaja o poslovanju za razdoblje od  

2017.-2022. godine trgovačkog društva Dimnjak d.o.o. Osijek   
 

 

 

I 
 

Usvaja se Izvještaj o poslovanju za razdoblje od 2017.- 2022.godine trgovačkog 

društva Dimnjak d.o.o. sa sjedištem u Osijeku, Biljska cesta 66, OIB: 93385987809 za 

obavljanje dimnjačarskih poslova na području Grada Pula- Pola, u predloženom tekstu s 

prilozima. 

  

  

II 
 

  Ovaj Zaključak objavljuje se u “Službenim novinama“ Grada Pule, a stupa na snagu 

danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:302-02/22-01/59 

URBROJ:      

Pula,  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

 
 

        PREDSJEDNICA 

Marija Marković-Nikolovski 
 

 



 

OBRAZLOŽENJE 
 
PRAVNI TEMELJ 
 

Pravni temelj za donošenje ove Odluke je članak 13. Odluke o obavljanju 

dimnjačarskih  poslova Gradskog vijeća Grada Pule (“Službene novine” Grada Pule, broj 

03/16)  i  članak 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule, broj 7/09, 

16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 
 
TEMELJNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVOM ODLUKOM 
 
Trgovačko društvo Dimnjak d.o.o. Osijek podnijelo je Gradu Pula, dana 30. rujna 

2022. godine  Izvještaj o poslovanju za razdoblje od 2017.- 2022.godine. 

Gradsko vijeće Grada Pula- Pola na sjednici održanoj dana 09. svibnja 2016. godine 

donijelo je Odluku o obavljanju dimnjačarskih poslova, KLASA: 023-01/16-01/259, 

URBROJ: 2168/01-03-06-01-0334-16-3, (“Službene novine” Grada Pule, broj 03/16). Dana 

09. ožujka 2017. godine Gradsko vijeća Grada Pula- Pola, donijelo je Odluku o davanju 

koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova na području Grada Pula- Pola, KLASA: 023-

01/16-01/259, URBROJ: 2168/01-03-06-00-0270-17-17, (“Službene novine” Grada Pule, broj 

02/17), kojom se kao najpovoljnijem ponuditelju daje koncesija za obavljanje dimnjačarskih 

poslova na području Grada Pula- Pola trgovačkom društvu Dimnjak d.o.o. sa sjedištem u 

Osijeku, Biljska cesta 66. Grad Pula- Pola je sa Dimnjak d.o.o. dana 19. svibnja 2017. godine 

sklopio Ugovor o koncesiji za obavljanje dimnjačarskih poslova na području Grada Pula- 

Pola.  

Članakom 13. Odluke o obavljanju dimnjačarskih  poslova te člankom 11. Ugovora o 

koncesiji za obavljanje dimnjačarskih poslova na području Grada Pula- Pola određeno je da je 

ovlašteni dimnjačar, odnosno koncesionar dužan podnijeti Gradskom vijeću Grada Pule 

svakih pet (5) godina poslovni izvještaj o obavljanju dimnjačarskih poslova povjerenih mu 

Ugovorom o koncesiji i izvršavanju obveza iz odnosnog ugovora (redovni izvještaj).  

Člankom 12. Ugovora o koncesiji koncesionar je dužan za vrijeme trajanja koncesije, 

jednom godišnje, najkasnije do 01. lipnja tekuće godine podnijeti izvješće o radu za proteklu 

godinu nadležnom upravnom tijelu.  

Izvješće o poslovanju trgovačkog društva Dimnjak d.o.o. Osijek za razdoblje od 

2017.-2022. godine zbirno iskazuje podatke dostavljane kroz godišnja izvješća o poslovanju 

trgovačkog društva Dimnjak d.o.o. Osijek. 

Slijedom svega navedenog predlaže se donošenje ove Odluke.  

 
FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA  
 

Za realizaciju ovog akta nisu potrebna financijska sredstva.  
 

        

P.O. PROČELNIK 
   Damir Prhat, dipl. ing. 










